
KENYATAAN SEBUTHARGA 
MAJLIS PERBANDARAN PEKAN 

Sebutharga odoloh dipelowo doripodo konlraklor-konlroktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan lndustrt Pembinaan (CIDBJ.Pusal Khidmal Konfraklor (PKKJ, 

Sijil Perolehan Kerja Kerajaan {SPKK) don Majlis Perbandaran Pekan (MPP) dalam kelas don jenis pendaffaran yang berkailan serla masih dibenarkan membuaf tawaran 

buat masa ini bagi ke�a yang berikul:-

Gred,Kategorl Tempat Dan Tarlkh Tempal Dan Tarlkh Harga Dokumen Dan Tempat, Tarlkh Dan 

Bit Nama Projek Dan Lawatan Tapak Dokumen Bayaran Atos Noma Waktu Sebutharga 

Pengkhususan (Wajlb) Mula! Oljual Oltutup 

1 Membaikoullh Medan Selera Chini. MP Pekan. Bumlpulera, Dewan Konvensyen Pe]abal Bahaglan RM20.00 Pejabal Bahaglan 

Pekan, Pahang Darul Makmur Gl Sultan Hajl Ahmad Ukur Bahan & Kounter Yang DIPertua UkurBahan 

{MPP.S/03/2024) CE21 & Shah, Pekan Bersepadu MPP Majlls Perbandaran MPP pada 

B04 21.03.2024 25.03.2024 Pekan 01.04.2024 { lsnln ) 
{ Khamls ) ( lsnln ) hlngga selewal - lawalnya 

Jam 10:00 pagl 27.03.2024 pada Jam 12:00 
{Rabu) darl Jam tangaharl 

8:30 pagl hlngga 

2 Menalktaraf Pencahavaan Dan Kerja Bumlputera, 4:15 petang 

Berkaltan DI Jalan Sultan Ahmad, MP Pekan. Gl 

Pahona Darul Makmur E16 

{MPP.S/04/2024) 29.03.2024 

( Jumaal ) darl 

Jam 8.30 pagl hlngga 

12.15 tengaharl 

3 Membaikoullh Lamou LED DI Jalan lndustri Bumlpulera, 

Peramu, MP Pekan, Pahang Darul Makmur Gl 

(MPP.S/05/2024) E16 

4 Membekal Dan Memasang Lampu Solar Bumlpulera, RM50.00 

Di Jalan Engku Muda Mansor, MP Pekan, G2 Yang DIPartua 

Pahang Darul Makmur E16 MaJlls Perbandaran 

(MPP.S/06/2024) Pekan 

ii) Dokumen sebulharga akan dikeluarkan kepada konlraktor yang sah, yang telah hadlr lawalan tapak dan penama syarlkat sahaJa serta berdaftar dangan 
MaJlls Perbandaran Pekan. Unluk maksud inl, wakll kontraktor adalah tldak dlbanarkan & kantraklor hendaklah membawa PERAKUAN PENDAFTARAN ASAL 
LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN@ KAD PERAKUAN PENERIMAAN PERMOHONAN PENDAFTARAN/CIDB a. SIJIL PENDAFTARAN ASAL PUSAT KHIDMAT 
KONTRAKTOR serta Sijil Asal Pengikfirafan Bumiputera jika berkenaan. Salinan-salinan Perakuan dan/atau Sijil yang berkenaan boleh diterima jika disahkan oleh 

Pejabat yang mengeluarkannya.Bayaran bagi dokumen hendaklah dibuat dalam Ringgit Malaysia don dalam bentuk Drat Bank/Wang Pos/Kiriman Wang Pos/ 

Tuani sahaja di alas nama Yang DiPertua Majlis Perbandaran Pekan 

iii) Majlis Perbandaran Pekan lidak terikat untuk menerima lawaran yang terendah atau mana-mana tawaran don segala perbelanjaan yang berkaitan adalah 

tanggungan kontraktor sendiri. 

I' 

( TPr Z�DUL MAJID) 
Setiausaha 
Majlls Perbandaran Pekan. 
Tarlkh lklan : 18 Mac, 2024 


